2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14 октября 2011 года                                                                                           № 96
г. Белая Калитва

	О досрочном прекращении полномочий Главы Белокалитвинского района Овчарова А.П.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 и частью 8 статьи 27 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», на основании заявления Главы Белокалитвинского района Овчарова А.П. от 11 октября 2011 года, Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Белокалитвинского района Овчарова Александра Петровича 14 октября 2011 года в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                   В.Г. Сидненкова
Верно:
Управляющий делами

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                 П.П.Авдеенко